РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛИЛОВИЧСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2013 года № 64
с. Снопоть

О проведении субботника и мероприятий по благоустройству территорий и населённых пунктов Селиловичского сельского поселения.
В соответствии с распоряжением Губернатора Брянской области от 12.08.2013 года № 720-рг «О проведении субботника и мероприятий по благоустройству территорий городов и населённых пунктов Брянской области», с постановлением администрации Рогнединского района от 16.08.2013 года № 222 «О проведении субботника и мероприятий по благоустройству территорий и населённых пунктов Рогнединского района», и в целях улучшения санитарного состояния территории Селиловичского сельского поселения, благоустройства населённых пунктов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Провести с 16 августа по 17 сентября 2013 года мероприятия по благоустройству, наведения чистоты и порядка на территориях населённых пунктов Селиловичского сельского поселения, 17 августа и 14 сентября 2013 года провести субботники:
- обеспечить участие предприятий, организаций и учреждений, независимо от форм собственности, неработающего населения;
- обратить внимание на уборку производственных территорий, обвалку очистных сооружений, ферм и сельскохозяйственных объектов, очиску и дезинфекцию водозаборных сооружений, колодцев;

- привести в надлежащее состояние фасады зданий и сооружений, ликвидировать несанкционированные свалки, произвести обрезку деревьев и кустарников, благоустройство памятников, обелисков, братских могил и кладбищ, а также обустройство прилегающей территории.

   2. Старшему инспектору сельской администрации Кузьминой В.Т. и инспектору сельской администрации Русаковой А.В. организовать проверки состояния населённых пунктов совместно с уполномоченным инспектором полиции на территории сельского поселения.

   3. Информацию о проведённых субботниках и мероприятиях по благоустройству предоставить в отдел имущественных отношений администрации Рогнединского района до 16.09.2013 года.

   4. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельской

администрации                                                    М. В. Наумкин